РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П Р И К А З

от 7 ноября 2018 года                 № 107-од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай», п р и к а з ы в а ю:
 Признать утратившими силу:
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-1 «Об утверждении государственного задания Автономного
учреждения Республики Алтай «Автобаза «Медавтотранс», подведомственного
Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-2 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Бюро судебно – медицинской
экспертизы», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-3 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Детская туберкулезная
больница», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-4 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Специализированный дом
ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с
нарушением психики», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-5 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Кожно – венерологический
диспансер», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года №290-6 «Об утверждении государственного задания Бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Алтай «Медицинский информационно
– аналитический центр», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-8 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Центр медицины катастроф»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-9 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения среднего профессионального образования Республики Алтай
«Медицинское училище», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года№ 290-10 Об утверждении государственного задания Автономного
учреждения Республики Алтай «Центр лечебного питания», подведомственного
Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года№ 290-11 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Противотуберкулезный
диспансер», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-12 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Психиатрическая больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-13 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Республиканская детская
больница», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-14 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Республиканская больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-15 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Кош - Агачская центральная
районная больница», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-16 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Улаганская центральная
районная больница», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-17 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Акташская больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-18 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Усть - Канская центральная
районная больница», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-19 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Онгудайская районная
больница», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-20 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Шебалинская районная
больница», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-21 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Усть - Коксинская
центральная районная больница», подведомственного Министерству
здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-22 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская центральная
районная больница», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-23 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Майминская районная
больница», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-24 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Чойская районная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-25 Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Чемальская центральная
районная больница», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай 30 декабря 2013
года № 290-26 «Об утверждении государственного задания Бюджетного
учреждения здравоохранения Республики Алтай «Центр по профилактике и
борьбе со СПИД», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 290-27 «Об утверждении государственного задания Казенного
учреждения Республики Алтай «Управление по обеспечению деятельности
Министерства здравоохранения Республики Алтай и подведомственных ему

учреждений», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2013 года № 294 «О Об утверждении бюджетной росписи Министерства
здравоохранения Республики Алтай и доведении объемов бюджетных
ассигнований»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 05.02.2014
года № 21 «О проведении пренатальной (дородовой) диагностики в Республике
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 февраля
2014 года № 26 «Об организации работы «горячей линии» Министерства
здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 февраля
2014 года № 39 «Об определении работника, ответственного за получение,
регистрацию копий нормативных правовых актов, поступающих в
Министерство здравоохранения Республики Алтай из Правительства
Республики Алтай по электронной почте»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 марта
2014 года № 95 «О внесении изменений в приказ о проведении итоговой
государственной аттестации выпускников БУ СПО РА «Медицинское училище»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 8 августа
2014 года № 167 «Об организации порядка проведения медицинского
освидетельствования при обращении граждан Украины и лиц без гражданства,
постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на территорию
Российской Федерации в поисках убежища в Республике Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 августа
2014 года № 172 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-3 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Детская туберкулезная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 августа
2014 года № 173 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-8 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Центр медицины катастроф»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 августа 2014 года
№ 174 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года № 290-12 «Об
утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Психиатрическая больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 29 августа
2014 года № 185 «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря 2013 года №
294»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 29 августа
2014 года № 189 «О мониторинге достижения критериев доступности и качества
медицинской помощи»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4 сентября
2014 года № 195 «О внесении изменений в приказ Министерства
здравоохранения Республики Алтай от 27 июля 2011 года № 100»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 сентября
августа 2014 года № 201 «Об электронном документообороте»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 сентября
2014 года № 211 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-27 «Об утверждении государственного задания Казенного учреждения
Республики Алтай «Управление по обеспечению деятельности Министерства
здравоохранения Республики Алтай и подведомственных ему учреждений»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 271 «О внесении изменений в Приложение № 1 к приказу
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря 2013 года №
294»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 272 «Об утверждении бюджетной росписи Министерства
здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 273 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-27 «Об утверждении государственного задания Казенного учреждения
Республики Алтай «Управление по обеспечению деятельности Министерства
здравоохранения Республики Алтай и подведомственных ему учреждений»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 274 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-4 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Специализированный дом ребенка для
детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением
психики», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 275 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года№
290-11 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Противотуберкулезный диспансер»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 276 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-12 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Психиатрическая больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 277 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-6 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Медицинский информационно –
аналитический центр», подведомственного Министерству здравоохранения
Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 278 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-3 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Детская туберкулезная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 279 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-8 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Центр медицины катастроф»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 280 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-5 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Кожно – венерологический диспансер»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 281 О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года № 290-
26 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Центр по профилактике и борьбе со
СПИД», подведомственного Министерству здравоохранения Республики
Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 282 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-14 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Республиканская больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 283 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-24 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Чойская районная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 284 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-23 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Майминская районная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 285 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-20 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Шебалинская районная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 286 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-19 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Онгудайская районная больница»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 287 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №

290-17 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Акташская больница», подведомственного
Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 288 «О внесении изменений в Приказ от 30 декабря 2013 года №
290-2 «Об утверждении государственного задания Бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Алтай «Бюро судебно – медицинской экспертизы»,
подведомственного Министерству здравоохранения Республики Алтай»;
 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 289 «Об утверждении государственных заданий для бюджетных и
автономных учреждений здравоохранения Республики Алтай,
подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай на 2015
год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 297 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом
контроле Министерства здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 301 «О выдаче денежных средств под отчет на хозяйственно-
операционные расходы в 2015 году»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря
2014 года № 302 «Об утверждении Методических рекомендаций по реализации
учетной политики в казенных, бюджетных и автономных учреждениях,
подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 декабря
2015 года № 262 «О внесении изменений в Приложение № 1 к приказу
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря 2014 года №
272».

Министр                                                                                                  П.Э.Решетов